Mes siūlome suprojektuoti ir atlikti vandens gerinimo įrenginių Žeimių k., Šiaulių kaim. sen.,  Šiaulių 

r. savivaldybėje, statybos darbus bei su tuo susijusias paslaugas. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka konkurso dokumentuose nurodytus 

reikalavimus ir apimtis.  

Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM: 132979,00 Eur (šimtas trisdešimt du tūkstančiai devyni 

šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct ), kur PVM sudaro 23079,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai  

septyniasdešimt devyni eurai, 00ct) 

Siūloma kaina yra detalizuota pridedamame įkainotame Veiklų sąraše. 

Pirkimo sutarčiai vykdyti ketiname pasitelkti šiuos subrangovus: 

Eil. 

Nr. 

Subrangovo 

pavadinimas 

Įmonės 

kodas 

Adresas Subrangovui ketinami 

pavesti darbai/paslaugos